fugitiua; t fugientium se insecutua. **E**t sic
est de vita humana. Illi enim fugiūt vmbraz
id est vitā qui mori desiderant. **S**ed illi ses
quis eā qui mori fugiūt t vivere cupiunt.
Frequenter aut̄ accidit q̄ illi q̄ plus mori de
siderant diuitus viuāt. sū illud apōc. ix. **D**e
siderabunt mori et mōs fugit ab eis. **E**t
ecōtra illi qui plus vivere cupiūt cōtūs mo
ritur. **P**ropterea dī sapientie. **i.** **V**am
bre transit̄ est tps nostrū. **p̄s. ci.** **D**ies met
sicut ymbra declinauerit. **M**inimo
ponit humane vite instabilitas; q̄ nunq̄
in eodē statu pmanet. **V**am sicut fluiū cō
tinue decurrit ad marem et aliqua hora de
sistit; sic vita hoīis cōtinue ad mortē. **E**t est
subiecta humani corporis cōtinue varietat̄
Et hec varietas aliquā est in hoīe ex causa i
nteriori aliquā ex exteriori. **E**t interiori qdēz
aliquā vñdo ex causa sp̄uali sicut ex accidente
bus aie. **N**am alia dispositionē habet homo
quādo est iratus; q̄ in ira mouet calor ab
inferiori parte ad superficie exteriorē cū impo
petu. **E**t alia h̄z hō dispositionē quādo est
amās aut cōcupiscēs; q̄ tales passiōes ad
se caliditatem cōrabūt et celat. **E**t alia dispo
sitionē habet times vel territ̄ vel angustia
tus; q̄ trahit he passiones ad se impetuo
se calorē. **E**t alia etiā h̄z hō dispositionē
q̄ est tristis; q̄ tristitia cōmouet naturale
virtute intus t extra. **N**igra vero accidit va
rietas in hoīe et causa intrinseca corporis
puta ex humorē vel cholera vel sangue vel
phlegmate vñ varie egritudines in corpore
generant; t ex cōtempnamentū efficit sa
nitatē. **N**liquādo nō accidit varietas cor
poralis in hoīe ex causis et exterioribus. sive ex
varietate temporis; sive ex varietate etas
vñ; sive ex varietate aeris t loci; sive ex
varietate somni t vigilarii; sive ex varietate
ocū t exercitiorū; sive ex varietate reple
tioni t extinctioni. **N**ec oīa si moderata
sint quātitate qualitate ope tēpē et ordine;
faciūt ad custodiām sanitatis. sed si cōtra
riū fuerit accidit infirmitates. **N**ihilomis
nus sive in sanitate sive in egritudine tāta
est varietas ut dicit p̄bs. q̄ nō est eadē sa
nitas in hoīe vespe que fuit mane. **A**nde
Job. viii. **I**nītef sup domū suās corpora
quod est ut domus aī. et nō stabū supple
in eodē statu pmanens. **S**ed post resurre
ctionē gloriosum manebit corp̄ t vita hoīis
sem̄ in eodē statu; q̄ erit corpora glorioſa
sicut stelle in ppetuas eternitates. **M**

Distinctionis I

Certio in auctoritate
principali ostendit vita hoīa q̄tu ad exitū
sc̄ moē esse terribilis et formidolosa sc̄ p-
per iudicium. Unde dicit. Et dignū duci; cri-
gente supple iusticia tua; sup huiusmodi
sc̄ hoīem apere oculos tuos sc̄ ei⁹ facta
oia denudatio et manifestatio; sicut in aspe-
ctu solis latebre illustrantur. Deb. iiiij. Qia
nuda et apta sunt oculis ei⁹. Boetii. Ma-
gna est vobis si dissimilare nō vultis indi-
cra potius necessitas; cu omnia agatis ante
oculos iudicis cuncta certētis. Sedetur. Et
adducere ei⁹ tecu in iudicium sc̄ disceptādo
ut cu dicet illud. Math. xxv. Esuriū em⁹ et
nō dediſt mihi mādūcare te; in iudicium; se-
rembutiois. Ecclis ylti. Uncta q̄ fuit ad-
duceret in iudicium p̄ omni errato sine bonū
sine malū sit. Et tūc si cut dī Job. v. Ibunt
qui bona egerunt in resurrectionē vite sup-
ple etne. Ad quā nos pdūcat equissimum⁹ et u-
stissim⁹ iudex Iesu. Amen.